Постановление Мэрии города Новосибирска от 10 июля 2023 г. N 3525 "О внесении изменений в

01.10.2024 Система ГАРАНТ 1

Постановление Мэрии города Новосибирска от 10 июля 2023 г. N 3525 "О внесении
изменений в постановление мэрии города Новосибирска от 16.09.2014 N 8264 "О
создании муниципальной информационной системы "Мой Новосибирск" (с

изменениями и дополнениями)

Информация об изменениях: Наименование изменено. - Постановление Мэрии города
Новосибирска от 22 июля 2024 г. N 5495
См. предыдущую редакцию

Постановление Мэрии города Новосибирска от 10 июля 2023 г. N 3525
"О внесении изменений в постановление мэрии города Новосибирска от 16.09.2014
N 8264 "О создании муниципальной информационной системы "Мой Новосибирск"

С изменениями и дополнениями от:

С изменениями и дополнениями от:
22 июля 2024 г.

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27.07.2006
N 149-ФЗ "Об информации, информационных технологиях и о защите информации",
постановлениями мэрии города Новосибирска от 15.09.2014 N 8263 "О Положении о
муниципальных информационных системах", от 16.09.2014 N 8264 "О создании муниципальной
информационной системы "Мой Новосибирск", руководствуясь Уставом города Новосибирска,
постановляю:

1. Утратил силу. - Постановление Мэрии города Новосибирска от 22 июля 2024 г. N 5495
Информация об изменениях: См. предыдущую редакцию

2. Внести в постановление мэрии города Новосибирска от 16.09.2014 N 8264 "О
создании муниципальной информационной системе "Мой Новосибирск" (в редакции
постановлений мэрии города Новосибирска от 11.04.2016 N 1392, от 05.03.2018 N 822, от
13.11.2018 N 4056, от 15.04.2019 N 1366, от 21.04.2020 N 1285, от 02.06.2021 N 1772)
следующие изменения:

2.1. Пункт 4 признать утратившим силу.
2.2. В пункте 7 слова "возложить на заместителя мэра города Новосибирска Клемешова

О. П." заменить словами "оставляю за собой".
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспечить

опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть

Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
от 10.07.2023 N 3525

Положение
о муниципальной информационной системе "Мой Новосибирск"

Утратило силу. - Постановление Мэрии города Новосибирска от 22 июля 2024 г. N 5495
Информация об изменениях: См. предыдущую редакцию

https://internet.garant.ru/document/redirect/407379658/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/407379658/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/407379658/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/407379658/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/409421105/3
https://internet.garant.ru/document/redirect/0/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/186367/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/12148555/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/12148555/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/7243714/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/7243720/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/7179568/1000
https://internet.garant.ru/document/redirect/409421105/4
https://internet.garant.ru/document/redirect/7243720/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/7271186/1
https://internet.garant.ru/document/redirect/47526144/5
https://internet.garant.ru/document/redirect/47536030/1
https://internet.garant.ru/document/redirect/47536030/1
https://internet.garant.ru/document/redirect/47543714/6
https://internet.garant.ru/document/redirect/73953211/6
https://internet.garant.ru/document/redirect/400849858/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/7243720/1204
https://internet.garant.ru/document/redirect/7243720/1207
https://internet.garant.ru/document/redirect/407379659/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/409421105/4